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Milletvekillerinden
Nevşehir'e
doktor müjdesi
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, Nevşehir'e 7 uzman 
hekim ve 5 hekim kadrosunun 
tahsis edildiğinin müjdesini verdi.

İsrail'in Gazze'ye düzenlediği saldırılar, İHH 
tarafından Nevşehir'de düzenlenen protesto 
gösterileri ve basın açıklaması ile kınandı.

“Orman Benim” etkinliği düzenlendi
Türkiye 
Cumhuriyeti Tarım 
ve Orman Bakanlığı 
ile Orman Genel 
Müdürlüğünün 81 
ilde aynı anda 
başlattığı “Orman 
Benim” etkinliği 
Nevşehir'de de 
gerçekleştirildi.

Dolandırıcılık şebekesinden
7 kişi tutuklandı

AK Parti'de mayıs ayı
grup toplantısı yapıldı

Nevşehir'de FETÖ'ye darbe:
36 şüpheli yakalandı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE



www.muskarahaber.com2 4 Mayıs 2024 Cumartesi

 

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4251 • Tarih: 4 Mayıs 2024 Cumartesi

MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir 
Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
sağanak yağış sonucu sel basan 
Nevşehir Mesleki Eğitim Merkezi 
(MESEM) için geçmiş olsun mesajı 
yayımladı.
TES Başkanı Urgenç sendikanın 
sosyal medya hesabı TES 
Nevşehir'den sele teslim olan 
Nevşehir MESEM ile ilgili bir videolu 
açıklama yayınlayarak geçmiş olsun 
temennilerini iletti.
Başkan Urgenç'in paylaşımında 
Nevşehir MESEM'in ilk yağmurda yine 
sele teslim olduğunu söyledi.
2023 yılının eylül ayında yağan 
yağmurlar sonrasında Nevşehir 
MESEM bahçesinin zemin ve bodrum 
katı sel sularına teslim olduğunu, 
bodrumundan yaklaşık 80 kamyon 
çamur çıkartıldığını ve kurumda 
milyonlarca liralık hasara neden 
olduğunu hatırlatan Urgenç, “Okulda 
yapılan çalışmaların ve alınan 
önlemlerin yetersiz olduğunu o 

zaman gerekli yerlere bildirmiş 
alınacak kesin tedbirin sel sularını 
yolun diğer tarafına aktaracak menfez 
ve/veya köprü çalışmasının yapılması 
gerektiğini belirtmiştik. Yağan 
yağmurla birlikte oraya konulan 
borunun suyu taşıyamayacağı 
anlaşılmış sel suları okul bahçesini 
basarak okulun bodrumuna taşmıştır.” 
dedi. Urgenç, Nevşehir Milli Eğitim 
Müdürlüğü, İl Özel İdaresi ve 
Nevşehir Belediyesinin ortak bir 
çalışma ile bir sonraki yağmura kadar 
kalıcı çözüm üreterek sel sularının 
yolu aşacağı/köprü/menfez bir 
çözümü ortaya koyması gerektiğini 
söyleyerek, “1 Mayıs dolayısıyla 
Okulun tatil olması öğrencilerin ve 
eğitim çalışanlarının olumsuz bir 
durumla karşılaşmasını önlemiş 
maddi hasarla olay atlatılmıştır. 
Kurumumuz çalışanlarına ve 
öğrencilerimize geçmiş olsun 
dileklerimizi sunarız.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Rektör Aktekin araştırma görevlileriyle bir araya geldi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitenin
farklı birimlerinde görev yapan araştırma görevlileriyle söyleşi programında bir araya geldi.

NEVÜ Eğitimde Mükemmeliyet 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(NEVEMM) tarafından NEVÜ Vali 

Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi 
Gülşehri Salonunda Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin katılımıyla söyleşi programı 
düzenlendi. 
Programa Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Şahlan Öztürk, Prof. Dr. Özlem Fındık ve 
Prof. Dr. Mutluhan Akın, NEVEMM Müdürü 
Doç. Dr. Deniz Kaya, idari birim yöneticileri 
ve araştırma görevlileri katıldı.
Türkiye genelinde 208 üniversitenin 
bulunduğunu belirten Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, YÖK'ün belirlediği “Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversiteler” arasında 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak, şehrin, 
bölgenin ve ülkenin beklentileri 
doğrultusunda hep birlikte çalıştıklarını 
söyledi. Aktekin, “Ülkemizde 208 üniversite 
bulunmakta ve üniversitemizde bu 
üniversiteler arasında nitelik ve nicelik 
açısından başarılı bir kadroya sahip. 

Üniversitelerin sayısının artması bilim ve 
akademi dünyası ile birlikte bulundukları 
şehrin ve bölgenin kültürel, sosyolojik, 
ekonomik ve entelektüel açılardan 
gelişmesine de büyük katkılar 
sağlamaktadır. Biz de Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK)'ün belirlediği “Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Üniversiteler” arasında 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak 
bulunduğumuz şehrin, bölgenin ve 
ülkemizin beklentileri doğrultusunda hep 
birlikte çalışıyoruz. Sizlerin de alanlarınız 
üzerinde önemli çalışmalarınız 
bulunmakta. Üniversite olarak bizlerde 
sizlerin bu çalışmalarınızı her zaman daha 
iyi şekilde yapabilmeniz açısından 
imkânlarımız doğrultusunda desteklemeye 
büyük önem veriyoruz. 
Bu kapsamda üniversitemiz bünyesinde 
faaliyet gösteren Bilimsel Araştırma 
Projeleri Koordinasyon Birimimiz, 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğümüz ve 
Kapadokya Teknopark bünyesinde 

faaliyette bulunan Teknoloji Transfer 
Ofisimiz aracıyla proje ve araştırmalarınıza 
her türlü desteği sunuyoruz. Ayrıca 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) tarafından da birçok 

alanda projeye destek verilmekte” diye 
konuştu. Rektör Aktekin'in konuşmalarının 
ardından program, araştırma görevlilerinin 
istek ve görüşlerini dile getirmeleriyle 
sona erdi. HABER MERKEZİ

TES Başkanı Urgenç'ten
MESEM'e geçmiş olsun mesajı

Belediye Meclisi Mayıs Ayı Toplantısı yapıldı

Nevşehir Belediye Meclisi, 5393 sayılı 
Belediye Kanunun 20. Maddesi gereği, 
gündem maddelerini görüşüp, karara 
bağlamak üzere Belediye Meclis Toplantı 
Salonunda bir araya geldi. 
Meclis Başkan Vekili Hasan Hüseyin 
Berber'in başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya meclis üyeleri ile birlikte 
Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim 
Yüzer ve Ahmet Çöler katıldı.
Boş kadro değişiklik cetvelinin 
görüşülmesi ile başlayan toplantı da daha 
sonra Çiftçi Malları Koruma Murakebe 

Heyeti ve Tarıma Dayalı İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Üyeleri 
için seçim yapıldı.
Plan ve Bütçe Komisyon Raporu, Gelir 
Tarife Değişikliği, İmar Plan Tadilatları, 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Görev ve 
Çalışma Esasları Yönetmeliği ve İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Görev ve 
Çalışma Esasları Yönetmeliğinin 
görüşülmesi ile süren toplantıda ayrıca 
Nevşehir Belediyesinin 2023 Yılı Faaliyet 
Raporu görüşülerek oylandı. HABER 
MERKEZİ

Nevşehir Belediye Meclisi Mayıs Ayı Olağan 
Toplantısı, Belediye Meclis Başkan Vekili 
Hasan Hüseyin Berber başkanlığında yapıldı.
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İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları protesto edildi
İsrail'in Gazze'ye düzenlediği saldırılar, İHH tarafından Nevşehir'de
düzenlenen protesto gösterileri ve basın açıklaması ile kınandı.

İ
HH önderliğindeki çeşitli sivil toplum 
kuruluşu üyeleri, tarihi Kurşunlu Camisi 
önünde cuma namazı sonrası 

toplanarak İsrail'in Gazze'ye yönelik 
düzenlediği saldırı ve ablukaları 
protesto etti.

Kurşunlu Camii önünde düzenlenen basın 
açıklaması ve protesto gösterisine AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, AK 
Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Filistin bayrakları ve İsrail'i kınayan döviz 
taşıyan katılımcılar adına açıklama yapan 
İHH Nevşehir Şubesi Gençlik Teşkilatı 
Başkanı Halil Arı, İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana 210 gündür katliamlarına devam 
ettiğini söyledi. 
Katliamların geçmiş zulümleri unutturacak 
bir hal aldığını vurgulayan Arı, “Aparteid 
rejimi, baskıcı Siyonist faşist yapı İsrail 
1948'den beri devam ettirdiği baskı, işgal 
ve ölüm politikalarını daha da artırdı. Ve 
sokaklarda eylemler, boykotlar, protestolar 
da zerre mani olmuyor. Uluslararası hiçbir 
yaptırım söz konusu değil ve bunları İsrail 
isimli zalim yapı tanımıyor.” dedi.
SEMBOLİK KINAMALARDAN ÖTEYE 
GİDEMEDİK
210 gündür devam eden soykırımın 
dünyayı ayağa kaldırması gerektiğini 
belirten Arı, “Sembolik kınamalardan 
ötesine ne yazık ki şahit olamadık. İslam 
ülkelerinin kalıcı yaptırımları bırakın, keskin 
bir tavır bile ortaya koyamadıklarını 
utançla, öfkeyle izlemekteyiz.
Necmettin Erbakan hocamızın ifade ettiği 

gibi İsrail ancak güçten anlar ve özellikle 
son dönem yaşananlar bunu bir kez daha 
teyit etmiştir. Bizim İslam milletinden 
beklentimiz batıyı hayran bırakacak eylem 
ve söylem geliştirmemizdir. Her zaman ve 
zeminde yüksek sesle tepkimizi ifade 
etmemiz artık bir ertelenemez vazifedir. 
Gazze gıda, elektrik, doğalgaz, su, tıbbi 
malzeme başta olmak üzere tüm insani 
ihtiyaçlardan mahrum haldedir. 
Uluslararası paydaşlarımızla beraber 
hazırladığımız özgürlük filosu da türlü 
ayak oyunları ile bozulmaya 
çalışılmaktadır. Ancak biz 
vazgeçmeyeceğiz. Gazze'nin masumlarına 
mahcup olmamak için her yolu denemeye 
devam edeceğiz. Aziz İslam milleti!  
'Nehirden denize özgür Filistin' demeye 
devam edeceğiz. Unutmayalım ve 
tereddüt etmeyelim ki, Yıkıldı Hayber, 
yıkılacak İsrail!” şeklinde konuştu
Basın açıklamasının ardından İsrail 
aleyhine sloganlar atılarak, Gazze'deki 
saldırılarda hayatını kaybedenler için dua 
edildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de çocuk istismarcılarına operasyon
Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi ile Mücadele kapsamında Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 77 ilde düzenlenen "SİBERGÖZ-37" operasyonlarında 156 şüpheli yakalandı.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 77 ilde 
Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi 
ile Mücadele kapsamında düzenlenen 
"SİBERGÖZ-37" operasyonlarında 156 
şüphelinin yakalandığını kaydetti.
"En hassas olduğumuz konuların başında 
çocuklarımızı korumak geliyor. Kara 
Vatan'da olduğu gibi Siber Vatan'da da 
sanal devriyelerimiz 7 gün 24 saat 
görevlerinin başında" diyen Bakan 
Yerlikaya, operasyonla ilgili şu ayrıntıları 
paylaştı: 
"Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde 
İl Emniyet Müdürlükleri Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüklerince; Adana, 
Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, 
Amasya, Ankara, Antalya, Artvin, Aydın, 
Balıkesir, Bartın, Batman, Bilecik, Bingöl, 
Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, 
Çankırı, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Düzce, 
Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, 
Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Hatay, Iğdır, 

Isparta, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, 
Kayseri, Kahramanmaraş, Karabük, 
Karaman, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kilis, 
Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, 
Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, 
Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, 
Samsun, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, 
Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Van, 
Yalova, Yozgat, Zonguldak ve Bayburt 
olmak üzere toplam 77 ilde düzenlenen 
'SİBERGÖZ-37' operasyonlarında 
şüphelilerin; CPS (Çocuk Koruma Sistemi) 
ve NCMEC (Ulusal Kayıp ve İstismara 
Uğramış Çocuklar Merkezi) isimli 
uluslararası kuruluşlarla yapılan çalışmalar 
sonucu; çocuklara ait cinsel içerikli 
fotoğrafları ve videoları bilgisayar 
ortamında indirdikleri tespit edildi. 
Operasyonlar sonucu çok sayıda dijital 
materyale el konuldu. Operasyonları 
gerçekleştiren kahraman polislerimizi 
tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş 
değdirmesin. Milletimizin duası sizinle." 
İHA

“Orman Benim” etkinliği düzenlendi
Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı ile Orman 
Genel Müdürlüğünün 81 ilde aynı anda başlattığı “Orman 
Benim” etkinliği Nevşehir'de de gerçekleştirildi.
Nevşehir Valiliği koordinesinde 
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından Nevşehir Merkez Sulusaray 
Kasabası yolu üzeri Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) merkez 
kampüsü yanında düzenlenen etkinliğe 
Nevşehir Vali Yardımcısı Haluk Sezen, 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, Nevşehir Orman 
İşletme Müdürü Ersoy Torun, NEVÜ 
Genel Sekreter Yardımcısı Bünyamin 
Ergen, protokol üyeleri, öğretmenler, 

öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
Ormanların yangınlara karşı direncinin 
artırılması, toplumda yangına sebebiyet 
verecek davranışlara karşı bilinç ve 
temiz orman hassasiyetinin 
oluşturulması amacıyla güzergah 
boyunca çevre temizliği yapan 
katılımcılar ayrıca üzerlerinde 'Ateş 
yakmam, yangını önlerim', 'Çöp atmam, 
yangını önlerim', 'Anız yakmam, yangını 
önlerim' yazılı pankart ile topluma 
sosyal sorumluluk mesajı verdi. 
HABER MERKEZİ
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Milletvekillerinden Nevşehir'e doktor müjdesi
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Nevşehir'e
7 uzman hekim ve 5 hekim kadrosunun tahsis edildiğinin müjdesini verdi.

illetvekilleri Özgün ve Çalışkan Msosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunarak Nevşehir'e 

7 uzman hekim ve 5 hekim kadrosunun 
tahsis edildiğini duyurdu.
Milletvekilleri sosyal medya üzerinden 
yaptıkları paylaşımda, “Sağlık Bakanlığı 
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından 116. Dönem Devlet Hizmet 
Yükümlülüğü (DHY) Kurasında yayınlanan 
münhal kadrolarda; 7 Uzman Hekim, 5 
Hekim kadrosu Nevşehir'imize tahsis 
edilmiştir. Şehrimize tahsis edilen 
kadroların hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bakanlığın Ulusal Spor Projelerinin tanıtımı yapıldı
2024 Hareketlilik Yılı Ulusal Spor Projeleri kapsamında tanıtım amacıyla katılımı artırmak adına 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından mahalle muhtarlıkları ile görüşmeler devam ediyor.

u kapsamda Ulusal Spor Projeler BKoordinatörü Mustafa Uğurlu ve 
antrenörler tarafından Nevşehir 

Muhtarlar Dernek Başkanlığı, muhtarlıklar, 
Kuran Kursları ve okullar ziyaret edildi.
Yapılan ziyaretlerde bakanlığın, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları, Mutlu 

Çarşamba, Sokaklar Bizim Basketbol 3X3, 
Evinin Sultanları Voleybol, Koşabiliyorken 
Koş, Cumhuriyetimizin 100. Yıl Kamu Spor 
Oyunları, GSB Engelsiz Spor Okulları, 
Yüzme Bilmeyen Kalmasın, Yerel Spor 
Etkinlikleri ve Diyanet projeleri hakkında 
bilgi verildi. HABER MERKEZİ

Simya Koleji'nde yüzme dersleri başladı
Nevşehir Simya Koleji, öğrencilerin sağlıklı bir 
yaşam tarzını benimsemelerini ve sporun önemini 
vurgulamak için yüzme derslerine başladı.
Yüzme derslerinde, öğrencilere temel 
yüzme teknikleri ve su güvenliği 
konularında eğitim veriliyor.
Profesyonel eğitmenler eşliğinde 
gerçekleştirilen dersler, öğrencilere 
doğru nefes alma, vücut pozisyonu ve 
yüzme hareketlerini öğrenme fırsatı 
sunuyor.

Ayrıca, acil durumlarda nasıl tepki 
verileceği konusunda da bilgi verilen 
öğrenciler su ortamında daha güvenli 
hissedebiliyor.
Kolej, yüzme dersleriyle öğrencilerin 
spor yaparken eğlenmelerini ve 
kendilerini keşfetmelerini teşvik etmeyi 
amaçlıyor. HABER MERKEZİ

apadokya Üniversitesi, Kapadokya KTurizmi Veri İşleme, Yenilik ve Proje 
Esaslı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından bu yıl 8'incisi 
düzenlenen Kapadokya Ekonomi 
Toplantıları, 'Başdere Merkezli 10 Köyün 
Sürdürülebilir ve Turizm Odaklı Kırsal 
Kalkınma Potansiyelinin Tartışılması' 
başlığı altında yapıldı.
Toplantıya KÜN İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rıfat 
Yıldız, Prof. Dr. İskender Öksüz, Prof. Dr. 
Aydın Tunçbilek, Doç. Dr. Hale Kozlu, Doç. 
Dr. Akın İ. Özen, Dr. Öğr. Üyesi Bülent D. 
Çadırcı, Dr. Öğr. Üyesi Hande Eren, Dr. Öğr. 
Üyesi Merve Altundal Öncü, Dr. Öğr. Üyesi 

İsmet Güney, Dr. Öğr. Üyesi Gözde 
Sunman, Coğ. Öğr. Kazım Demircan, Zir. 
Müh. Cengiz Tezcan ve Akın Bayrak katıldı.
“Kırsal Turizmde İleri-Geri Bağlantılar ve 
Etkileri”, “Kırsal Mimari Mirasın 
Korunmasında Turizm Odaklı 
Sürdürülebilir Kalkınma Yaklaşımları”, 
“Başdere Merkezli 10 Köyün Genel Coğrafi 
Görünümü” gibi 9 başlığın konuşulduğu 
toplantıda davetli araştırmacıların 4 ayda 
hazırladığı bilimsel çalışmaları tartışmaya 
sunuldu. Yaklaşık 200 sayfadan oluşacak 
araştırmalar ekleriyle ve dijital olarak 
yayınlanarak Kapadokya Üniversitesi 
Bilimsel Yayınlar listesinde yerini alacak. 
HABER MERKEZİ

8. Kapadokya Ekonomi Toplantıları yapıldı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Kapadokya
Turizmi Veri İşleme, Yenilik ve Proje Esaslı
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından
8. Kapadokya Ekonomi Toplantıları gerçekleştirildi.
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Nevşehir'de FETÖ'ye darbe: 36 şüpheli yakalandı

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, "FETÖ'cülere göz 
açtırmayacağız. Aziz milletimizin duası ve 
destekleriyle terör örgütleri ve onların 
işbirlikçilerinin nefeslerini keseceğiz." 
ifadelerini kullandı. Yerlikaya, Emniyet 
Genel Müdürlüğü TEM Daire Başkanlığı ve 
İstihbarat Başkanlığı koordinesinde, İl 
Emniyet Müdürlükleri TEM Şube 
Müdürlüklerince, Konya, Gaziantep, Hatay, 
Batman, Nevşehir, Ankara, İstanbul, 
Antalya, İzmir, Adana, Hakkari, Denizli, 
Manisa, Kocaeli, Osmaniye, Bursa ve 
Ordu'da, FETÖ'ye yönelik Kıskaç-14 
operasyonları düzenlendiğini belirtti.
Operasyonlarda 36 şüphelinin 
yakalandığını bildiren Yerlikaya, şüphelilere 
ilişkin şu bilgileri verdi:
"Örgütün sözde 'Askeri Mahrem 

Yapılanması, Emniyet Mahrem 
Yapılanması ve Güncel Yapılanması' 
içerisinde faaliyette bulundukları, örgütün 
kripto haberleşme programı ByLock 
kullanıcısı oldukları, örgüt içerisinde 
sorumlu şahıslarla operasyonel hatlar 
üzerinden irtibatlı oldukları, terörizmin 
finansmanı suçu kapsamında faaliyet 
gösterdikleri, ankesörlü telefonlarla iletişim 
kurdukları, münferit sınav soruşturmaları 
kapsamında mülakatlarda avantajlı olarak 
kodlandıkları, ifade ve teşhislerde adlarının 
geçtiği, FETÖ soruşturmaları kapsamında 
haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve 
aranma kaydı bulunduğu tespit edildi."
Bakan Yerlikaya, operasyonlar sonucu çok 
miktarda döviz ve Türk lirası ile çok sayıda 
dijital materyal ve dokümana el 
konulduğunu bildirdi. AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, FETÖ'ye yönelik 17 ilde düzenlenen
"Kıskaç-14" operasyonlarında 36 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Otoyolda feci kaza: 2 ölü, 40 yaralı
Niğde - Ankara Otoyolu Nevşehir gişeler çıkışı Babakonağı mevkiinde yolcu otobüsünün şarampole 
devrilmesiyle meydana gelen kazada ilk belirlemelere göre 2 kişi hayatını kaybetti, 40 kişi yaralandı.

Kaza gece 03.00 sıralarında Niğde - 
Ankara Otoyolu Nevşehir gişeler çıkışı 
Babakonağı mevkiinde meydana geldi. 
Kilis - İstanbul seferini yapan Hannan 
Samanoğlu'nun kullandığı 79 AF 880 
plakalı Metro Turizm'e ait yolcu otobüsü 
henüz belirlenemeyen nedenden dolayı 
şarampole devrildi. Kazayı gören diğer 
sürücülerin ihbarı üzerine kaza yerine çok 
sayıda sağlık, itfaiye, AFAD, UMKE, 
jandarma ve polis ekipleri sevk edildi. 

Yaralılar Nevşehir ve Aksaray'daki 
hastanelerde tedavi altına alındı. Kazada 
hayatını kaybeden 2 kişi otobüsün 
altından ekiplerce çıkartıldı.
KÖPEK YAVRULARI DA KURTARILDI
Kaza yapan otobüsün bagajında bulunan 
3 tane köpek yavrusu da kurtarılarak 
ekiplere teslim edildi.
Kaza nedeniyle Niğde - Ankara 
Otoyolu'nda trafik kontrollü olarak 
sağlanıyor. İHA

Miletvekili Çalışkan'dan Feralan'a ziyaret
İl Genel Meclisi Başkanı Feralan'a Milletvekili
Emre Çalışkan'dan hayırlı olsun ziyareti.

iletvekili Çalışkan, İl Genel Meclis MBaşkanlığına seçilen Serkan Naci 
Feralan'ı ziyaret ederek, görevinde 

başarı diledi. Feralan sosyal medyada 
yaptığı açıklamada; çok değerli değerli 
Miletvekilim, yol arkadaşım. Beraber görev 

yapmaktan çok memnuniyet duyduğum 
Sayın Emre Çalışkan'ın İl Genel Meclisi 
Başkanı seçilmem dolayısıyla ziyareti beni 
ziyadesiyle mutlu etti. Teşekkürler  Sayın 
Milletvekilim. “dedi.
YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Belediye Başkanı 

Çiftci'den Rektör Aktekin'e ziyaret

ülşehir Belediye Başkanı 

GErkan Çiftci, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi 

(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin'i ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür eden Rektör Aktekin, 
Gülşehir Belediye Başkanı 
seçilmelerinden dolayı Başkan Çiftci'yi 
tebrik ederek yeni görevinin hayırlı 
olması temennilerinde bulundu.  
Aktekin konuşmasında, bölgenin başta 
turizm olmak üzere sahip olduğu tüm 
değerleriyle birlikte kalkınmasına 

üniversite olarak büyük önem 
verdiklerini belirtti.
Belediye Başkanı Erkan Çiftci de,  
NEVÜ'nün üniversite-şehir iş birliklerine 
olan etkin katkıları ve özellikle bölge 
turizminin geliştirilmesi ve 
çeşitlendirilmesine yönelik çalışma ve 
desteklerinden dolayı Rektör Aktekin'e 
teşekkür etti. Rektör Aktekin ve Başkan 
Çiftci daha sonra üniversite ve yerel 
yönetim iş birliğinde 
gerçekleştirilebilecek ortak çalışma ve 
projeler üzerine bir süre görüştü. 
HABER MERKEZİ
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Dolandırıcılık şebekesinden 7 kişi tutuklandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Müdürlüğü 
ekiplerince sahte ilanlarla yaklaşık 350 kişiyi 3 milyon lira dolandıran çeteye 
yönelik yapılan operasyonda gözaltına alınan 27 şahıstan 7'si tutuklandı.
Nevşehir'de Emrah A. İsimli bir kişinin bir 
internet sitesinden 5 bin 250 TL'ye elektrikli 
bisiklet almak isterken dolandırıldığını ileri 
sürerek Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Siber 
suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne 
şikayette bulunması ardından yaklaşık 3 ay 
boyunca şebeke üyelerinin ele geçirilmesi 
amacıyla teknik takip yapıldı. Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı ile koordineli 
olarak Nevşehir  Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce 
yürütülen soruşturmada,  sosyal medyada 
yer alan ikinci el ürün satış ilanları 
aracılığıyla, sahibinden.com isimli alışveriş 
sitesinin benzerini/sahtesini yapmak 
suretiyle, sahte “güvenli ödeme” siteleri 

aracılığıyla  350'den fazla kişiyi 3 milyon TL 
dolandırdıkları ileri sürülen şüphelilerin 
yakalanması için, Nevşehir merkez olmak 
üzere  İzmir, Iğdır, Van, Mardin, Gaziantep, 
Adana, Mersin, Kocaeli, Sakarya, Samsun 
ve Tekirdağ'da önceden belirlenen 34 
adrese eş zamanlı operasyon yapılmış ve 
27 şüpheli yakalanmıştı. 7 kişinin 
aranmasının sürdürüldüğü eş zamanlı 
operasyon sonucunda Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğünde sorgulamaları tamamlanan 
27 şüpheliden 7'si çıkarıldığı mahkeme 
tarafından tutuklanırken, 5 kişi de adli 
kontrol şartı ile serbest bırakıldı. 
15 kişi ise Mahkemece serbest bırakıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Müftülüğünden
Gençlik Hizmetleri Eğitimi
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Hacı Pembe Avlanmaz 
Kur'an İlimleri Merkezinde il ve ilçe müftülüklerinde görevli 
gençlik koordinatörleri, manevî danışman ve izci liderlerine 
yönelik “Gençlik Hizmetleri Eğitimi” semineri düzenlendi.

l Müftüsü Kazım Güzel'in açılış 

İkonuşmasıyla başlayan ve iki gün 
süren seminer programında, İl 

Gençlik Koordinatörü Ali Bilgili, KYK 
Nevşehir Kız Öğrenci Yurt Müdürü 
Nalan Buyruk, Nevşehir Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Fakültesi Öğretim üyesi 
Doç. Dr. Serdar Tekin, İl Müftü 
Yardımcısı Selami Kurt, Başvaiz Uğur 

Kuru, Gülşehir İlçe Müftüsü Bilal Kadı, 
Recep Tayyip Erdoğan Proje İmam 
Hatip Lisesi PDR Öğretmeni
Fatma Demirayak, İl İzci Lideri 
Abdullah Ekinci, Din Hizmetleri 
Uzmanı Adem Aydın, manevi 
danışmanlar Ali Bilgili ve 
Abdullah Semiz tarafından sunumlar 
yapıldı. ÖZLEM EKİCİ

Yağışlar çiftçilerin yüksek
rekolte için umutlarını artırdı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, yaşanan etkili yağışlar 
sonrasında tarım alanlarında 
incelemelerde bulundu.
Tarım alanlarında incelemelerde bulunan 
Müdür Memiş, Nevşehir de nisan ayı sonu 
itibariyle başlayan ve mayıs ayı ile de 

devam eden yağışların ekili tarım 
alanlarında bitki gelişimi üzerine olumlu 
etkilerinin olduğunu söyledi.
Ayrıca Memiş lokal olarak bazı alanlarda 
dolu, sel ve fırtınaya maruz kalan yerlerde 
incelemelerin devam ettiğini de bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NESİAD finansal
okuryazarlık eğitimi düzenledi
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) 
tarafından NESİAD Metal Kümelenmesi UR-GE 
Projesi'nin bir parçası olarak, 1-2 Mayıs tarihlerinde 
"Finansçı Olmayanlar İçin Finans Eğitimi" gerçekleştirildi. 

ğitmen Ozan Emrah Tahmaz ve EHakan Akşaroğlu yönetimindeki 
"Finansçı Olmayanlar İçin Finans 

Eğitimi"nde katılımcılara önemli finansal 
konular hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.
Eğitimde özellikle, yatırım projeleri 
değerlendirme ve şirket değerlendirme 
konuları ön plana çıktı.  Katılımcılara, 
yatırım projelerinin nasıl değerlendirileceği 
ve şirketlerin finansal sağlığının nasıl analiz 
edileceği gibi konularda kapsamlı bilgi 
verildi. 
Özellikle finans alanında deneyimi 
olmayan kişilere yönelik olarak düzenlenen 
eğitim, katılımcıların finansal konulardaki 
bilgi ve yeteneklerini güçlendirmeyi 
hedefledi.
NESİAD Metal Kümelenmesi UR-GE Projesi, 
sektördeki paydaşlar arasında iş birliğini 
teşvik etmeyi ve sektörün rekabet gücünü 
artırmayı amaçlıyor. Bu çerçevede 
düzenlenen finans eğitimi de, sektörde 
faaliyet gösteren işletmelerin finansal 
konulardaki bilgi düzeyini artırmayı ve 
daha sağlam adımlarla ilerlemelerini 
desteklemeyi amaçlıyor.
Eğitim programının sonunda NESİAD 

Başkanı Mustafa Ertaş, katılımcılara ve 
eğitmenlere teşekkür ederek 
değerlendirme konuşması yaptı. 
Başkan Ertaş, konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: "Eğitim programımızın başarıyla 
tamamlanmasından dolayı mutluluk 
duyuyorum. NESİAD olarak, 
sektörümüzdeki işletmelerin ve 
çalışanlarının gelişimine büyük önem 
veriyoruz. Bu kapsamlı finans eğitimi, 
katılımcılarımıza finansal konularda sağlam 
bir temel kazandırmıştır. Yatırım projeleri 
değerlendirmesi ve şirket değerlemesi gibi 
konular, işletmelerin başarılı bir şekilde 
büyümesi ve rekabet güçlerini artırması 
için hayati öneme sahiptir. Gelecekte de 
NESİAD olarak, sektörümüzdeki 
paydaşlarımıza yönelik benzer eğitim ve 
destek programları düzenlemeye devam 
edeceğiz. Katılımcılarımıza tekrar teşekkür 
ediyor, başarılarının devamını diliyorum." 
Katılımcılar, eğitim sonunda elde ettikleri 
bilgi ve becerilerle işletmelerinde daha 
etkin finansal kararlar alabilecek ve gelecek 
projelerini daha sağlam bir finansal 
zeminde şekillendirebilecek. 
HABER MERKEZİ
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Türkiye Entelektüel Oyunları'nın birincisi belli oldu
Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi, ''Türkiye
Entelektüel Oyunları'' Nevşehir il birincisi oldu.

rtaöğretim Genel Müdürlüğü Okoordinesinde 81 ilde ortaöğretim 
öğrencilerinin katılımıyla ''Türkiye 

Entelektüel Oyunları Yarışması yapıldı. 
Türkiye Entelektüel Oyunları Liseler Arası 
Bilgi Yarışması'nda 158 okulun katıldığı il 

yarışmalarında Hüseyin Avni İncekara Fen 
Lisesi öğrencileri birinci oldu. Öğrenciler, 
25-26 Mayıs'ta İstanbul'da yapılacak 
Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. 

HABER MERKEZİ

ZAYİ ZAYİ
Nufüs ve Vatandaşlık Nufüs ve Vatandaşlık

İl Müdürlüğünden almış olduğum İl Müdürlüğünden almış olduğum
kimlik kartım kaybolmuştur. kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR HÜKÜMSÜZDÜR

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

ZAYİ

HÜKÜMSÜZDÜR
SELİM EL SELİM

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NASIR ŞERZAI

Y. Kimlik No: 99786013014
NURUDDIN AHMADI

Y. Kimlik No: 99180463774
NURUDDIN AHMADI 

Y. Kimlik No: 99180463774

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

ZAYİ

HÜKÜMSÜZDÜR
İSA ES SELİM

Avanos Belediyesinden emlak ve

çevre temizlik vergisi ödemeleri duyurusu
Avanos Belediyesi emlak ve çevre temizlik 
vergisi ödemelerinin son gününün 31 
Mayıs Cuma günü olduğunu hatırlattı.

elediye sosyal medya üzerinden Bpaylaşımda bulunarak, Emlak ve 
Çevre Temizlik Vergisi 

ödemelerinin 1. taksit ödemelerini 
belediye veznesinden ve 
e-belediye olan belediyenin sitesinden 
ödeyebileceklerini belirtti.
Yapılan duyuruda, "Emlak ve Çevre 
Temizlik Vergisi ödemeleri için son gün 
31 Mayıs! 2024 Yılı 1. taksit 
ödemelerinizi Belediye Hizmet Binası 
Veznemizden veya İnternet Aracılığıyla 
www.avanos.bel.tr Adresinden 
Yapabilirsiniz." ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Halk Günü'ne yoğun ilgi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın, göreve 
gelmesinin ardından yeniden başlattığı Halk Günü 
uygulaması yoğun bir katılımla gerçekleşti.

aşkanlık makamında misafir ettiği B7'den 70'e her kesimden vatandaşı 
sıcak bir şekilde karşılayan Başkan 

Arı, vatandaşların sorun, talep ve 
önerilerini dinleyerek çözümü için 
sorumlu birimleri harekete geçirdi. 
Sorunlara çözüm üretmek adına her daim 
vatandaşın yanında olduğunu ve bundan 
sonra da olmaya devam edeceğini 
söyleyen Arı, vatandaşlarla birebir yaptığı 
görüşmelerin, ortaya konan karşılıklı 
istişarelerin, yaşanan sorunların 

çözümüne hız kazandırdığına dikkati çekti.
Nevşehir Belediyesi'nin milletin kendi evi 
olduğunu ve belediyenin kapılarının her 
zaman vatandaşlara açık olduğunu 
belirten Arı, “Halk Günü buluşmalarımızda 
vatandaşlarımızı randevusuz bir şekilde 
belediyemizde misafir ediyor ve halkımızın 
bizlere ilettiği konular ile ilgili 
talimatlarımızı vererek çözülmesi için ilk 
adımlarımızı atıyoruz. Bizlere olan güven 
ve destekleri için vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız öğrencilerinden Türkiye derecesi

3 bin 495 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen sınavda Altınyıldız Koleji 
Anadolu Lisesi Dil Bölümü öğrencilerinden 
Yakup Pınarbaşı, 80 soruluk sınavda 78 
doğru, 2 yanlış ile Türkiye 6'ncısı, Eren 
Güvenkaya 77 doğru, 2 yanlış ile Türkiye 
17'ncisi, Yağız Turan ise Türkiye 

369'uncusu oldu. Okul yönetiminden 
yapılan açıklamada, “Emeklerinden ve 
katkılarından dolayı dil bölümü 
öğretmenlerimizi tebrik eder, 
öğrencilerimizin başarılarının
devamını dileriz.” denildi.
HABER MERKEZİ

Altınyıldız Koleji, 300'ü aşkın okulun katıldığı 
MODADİL Türkiye Geneli 2. YDT İngilizce 
Alan Sınavı'nda Türkiye 7'ncisi oldu.

K Parti mayıs ayı grup 

Atoplantısını gerçekleştirdi. 
Grup toplantısı AK Parti 

Nevşehir İl Başkanlığı binasında İl 
Başkanı Ali Kemikkıran başkanlığında 
yapıldı. Kemikkıran başkanlığında 

Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre 
Çalışkan Merkez İlçe Başkanı Murat 
Özkaya, Yerel Yönetimler Başkanı 
Selman Kuzay ve belediye meclis 
üyelerinin katılımıyla Mayıs ayı grup 
toplantısı yapıldı. HABER:YASEMİN EKİCİ

AK Parti'de mayıs ayı grup toplantısı yapıldı
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NEVÜ sporcuları tırmanış
turnuvasından dereceyle döndü

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Kadın ve 
Erkek Spor Tırmanış Takımı, 

Türkiye Dağcılık Federasyonu (TÜSF) 
tarafından düzenlenen 'ÜNİLİG Spor 
Tırmanış Turnuvası'ndan dereceyle 
döndü.
TÜSF tarafından 'ÜNİLİG Spor Tırmanış 
Turnuvası' Isparta Süleyman Demirel 
Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı. 
Turnuvaya NEVÜ, Süleyman Demirel 
Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, İnönü 
Üniversitesi, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, Milli Savunma Üniversitesi, 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi ve 
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi kadın 
ve erkek spor tırmanış takımları katıldı.
Turnuvada NEVÜ Erkekler Spor Tırmanış 
Takımı üçüncülük, ferdi kategoride ise 
NEVÜ Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük 
Eğitimi Bölümü öğrencilerinden 
Alperen Dursun ikincilik elde etti.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
turnuvada NEVÜ'yü en iyi şekilde temsil 
etmekle birlikte derece elde eden tüm 
sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi. 
HABER MERKEZİ

amat İbrahim Paşa Spor DSalonunda tamamlanan 
müsabakalar sonucunda 

dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni düzenlendi.  Törene Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de 
katıldı.
Müdür Özdemir dereceye giren 
sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek 
başarıların devamını diledi.

Müsabaka sonuçları:
Erkeklerde 1'nci Lütfi Pamukçu Ortaokulu, 
2'nci Özel Altınyıldız Koleji, 3'ncü 
Mehmet Gülen Ortaokulu ve 4'ncü 
Mehmet Avlanmaz İmam Hatip 
Ortaokulu oldu.
Kızlarda ise 1'nci Boğaz Şehit Murat Ateş 
Ortaokulu, 2'nci Kaymaklı Atatürk 
Ortaokulu ve 3'ncü Gazi Ortaokulu oldu. 
HABER MERKEZİ

Okul Sporları Küçükler
Futsal Müsabakaları sona erdi
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Küçük 
Kız - Erkek Futsal Müsabakaları tamamlandı.


